[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018							                           № 198
поселок Южный

Об отмене постановления администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района от 20.07.2018 № 154 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление на территории Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района»

В соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 20.07.2018 № 154 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет: www.yug-kubanskoe.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения								А.А. Сивоконь

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf